cấp nƣớc, thoát nƣớc 

thải, HTXKNT 

4 Vận hành dự án     

(Nguồn: Thuyết minh dự án đầu tư) 

Dự án dự kiến hoàn thành và đi vào hoạt động vào tháng 01/2028. 

1.6.2. Tổng mức đầu tƣ của dự án 

a. Tổng mức đầu tư 

Tổng mức đầu tƣ của dự án là 89.997.578.000 đồng (Tám mươi chín tỷ, chín 

trăm chín mươi bảy triệu, năm trăm bảy mươi tám nghìn đồng) đƣợc thể hiện chi tiết 

dƣới bảng sau: 

Bảng 1. 18: Kinh phí thực hiện dự án 

STT Hạng mục Số tiền (đồng) 

1 Chi phí bồi thƣờng, giải phóng mặt bằng 15.000.000.000 

2 Chi phí xây lắp 57.648.965.627 

3 Chi phí thiết bị 3.938.935.000 

4 Chi phí quản lý dự án 1.190.326.152